
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 września 2021 r. 

 NR 93/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały Nr XXVII/373/2020 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 247.048.305,88 zł 
o kwotę 668.719,00 zł do kwoty 247.717.024,88 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty  239.467.799,74 zł 
o kwotę 668.719,00 zł do kwoty 240.136.518,74zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty  53.447.763,55  zł o kwotę 
552.500,00 zł do kwoty 54.000.263,55 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 268.523.045,70 zł o kwotę 
668.719,00 zł do kwoty 269.191.764,70 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 218.527.415,01 zł 
o kwotę 853.719,00 zł do kwoty 219.381.134,01 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 49.995.630,69 zł 
o kwotę 185.000,00 zł do kwoty 49.810.630,69 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 53.447.763,55 zł o kwotę 552.500,00  zł do 
kwoty 54.000.263,55 zł; 

8. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 219.907,42 zł o kwotę 144.251,00 zł do 
kwoty 75.656,42 zł., zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 
żłobka z kwoty 1.512.779,35 o kwotę 81.377,45 zł do kwoty 1.431.401,90 zł., zmniejsza się rezerwę 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 502.439,39 zł o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 
322.439,39 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1a do uchwały jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2b do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

247 717 024,88628 160,001 296 879,00247 048 305,88 Razem:

6 378 011,5188 500,0088 500,006 378 011,51Transport i łączność600

385 696,5188 500,0088 500,00385 696,51Drogi publiczne gminne     60016

88 500,0088 500,0088 500,0088 500,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada?inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          6300

500 000,00500 000,00500 000,00500 000,00Turystyka630

500 000,00500 000,00500 000,00500 000,00Pozostała działalność     63095

500 000,00500 000,00500 000,00500 000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada?inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          6300

1 659 982,310,0064 100,001 595 882,31Pomoc społeczna852

46 602,000,006 500,0040 102,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

45 002,000,006 500,0038 502,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

284 600,000,0055 600,00229 000,00Zasiłki stałe     85216

280 600,000,0055 600,00225 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

264 400,000,002 000,00262 400,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

70 000,000,002 000,0068 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

50 000,000,0050 000,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

50 000,000,0050 000,000,00Pozostała działalność     85395

50 000,000,0050 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

          2310

19 556,000,004 119,0015 437,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

19 556,000,004 119,0015 437,00Pomoc materialna dla uczniów     85415

19 556,000,004 119,0015 437,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

52 540 095,200,00550 500,0051 989 595,20Rodzina855

6 400 600,000,00540 000,005 860 600,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 360 000,000,00540 000,005 820 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

116 000,000,0010 500,00105 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

115 000,000,0010 500,00104 500,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

15 470 625,0039 660,0039 660,0015 470 625,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

76 760,0039 660,0039 660,0076 760,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami     90026

39 660,0039 660,0039 660,0039 660,00Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacji zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

          2440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

54 000 263,550,00552 500,0053 447 763,55 Razem:

707 944,000,002 000,00705 944,00Pomoc społeczna852

70 000,000,002 000,0068 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

70 000,000,002 000,0068 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

52 119 725,200,00550 500,0051 569 225,20Rodzina855

6 360 000,000,00540 000,005 820 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 360 000,000,00540 000,005 820 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

115 000,000,0010 500,00104 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

115 000,000,0010 500,00104 500,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

269 191 764,703 164 859,223 833 578,22268 523 045,70 Razem:

41 733 245,42466 565,49606 565,4941 593 245,42Transport i łączność600

15 197 120,00125 000,00125 000,0015 197 120,00Lokalny transport zbiorowy     60004

183 127,530,0050 150,53132 977,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

183 127,530,0050 150,53132 977,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 479,800,008 620,8022 859,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

31 479,800,008 620,8022 859,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 486,670,001 228,673 258,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          4120

4 486,670,001 228,673 258,00Pozostałe zadania               000-000-000

29 557,000,0015 000,0014 557,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

29 557,000,0015 000,0014 557,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 821,000,0015 000,007 821,00Zakup energii          4260

22 821,000,0015 000,007 821,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 000,0035 000,000,0060 000,00Zakup usług remontowych          4270

25 000,0035 000,000,0060 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 408 650,0090 000,000,009 498 650,00Zakup usług pozostałych          4300

9 408 650,0090 000,000,009 498 650,00Pozostałe zadania               000-000-000

345 000,000,0035 000,00310 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

345 000,000,0035 000,00310 000,00Wykonanie przystanków autobusowych na terenie Miasta i Gminy Kórnik               000-000-574

4 573 600,006 500,00106 500,004 473 600,00Drogi publiczne powiatowe     60014

48 500,006 500,000,0055 000,00Zakup usług remontowych          4270

48 500,006 500,000,0055 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 100,000,006 500,0023 600,00Zakup usług pozostałych          4300

30 100,000,006 500,0023 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 380 000,000,00100 000,001 280 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

400 000,000,00100 000,00300 000,00Budowa chodnika do os. Radosnego w Czmoniu               000-019-641

19 546 700,28334 065,49374 065,4919 506 700,28Drogi publiczne gminne     60016

850 000,000,00100 000,00750 000,00Zakup usług remontowych          4270

850 000,000,00100 000,00750 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 843 500,28100 000,000,002 943 500,28Zakup usług pozostałych          4300

2 834 000,00100 000,000,002 934 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 843 200,00234 065,49274 065,4915 803 200,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

1 240 000,0088 500,0088 500,001 240 000,00Budowa drogi Huby Konarskie               000-000-577

215 000,0035 000,000,00250 000,00Budowa ul. Dębowej w Borówcu               000-019-649

1 000 000,0075 565,4975 565,491 000 000,00Budowa ul. Jaśminowej w Kamionkach               000-019-651

295 000,0035 000,000,00330 000,00Budowa chodnika przy ul. Piotrowskiej w Szczytnikach               000-020-731

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

330 000,000,00110 000,00220 000,00Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na części działki 363, i 961/18               000-021-891

1 465 187,141 000,001 000,001 465 187,14Pozostała działalność     60095

99 996,000,001 000,0098 996,00Różne opłaty i składki          4430

99 996,000,001 000,0098 996,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 000,001 000,000,005 000,00Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4500

4 000,001 000,000,005 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 700 000,00500 000,00500 000,009 700 000,00Turystyka630

9 700 000,00500 000,00500 000,009 700 000,00Pozostała działalność     63095

9 700 000,00500 000,00500 000,009 700 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

9 700 000,00500 000,00500 000,009 700 000,00Budowa promenady spacerowej wzdłuż brzegu Jeziora Kórnickiego               000-000-017

3 944 938,00220 000,00220 000,003 944 938,00Gospodarka mieszkaniowa700

2 047 238,00220 000,00220 000,002 047 238,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

160 000,000,0030 000,00130 000,00Zakup usług pozostałych          4300

160 000,000,0030 000,00130 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

320 000,000,00190 000,00130 000,00Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych          4600

320 000,000,00190 000,00130 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

894 000,00220 000,000,001 114 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

894 000,00220 000,000,001 114 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 505 959,00122 177,00122 177,0016 505 959,00Administracja publiczna750

14 158 624,00122 177,00122 177,0014 158 624,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 135 230,00110 000,000,001 245 230,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 135 230,00110 000,000,001 245 230,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 637 347,2112 177,00112 177,001 537 347,21Zakup usług pozostałych          4300

1 637 347,2112 177,00112 177,001 537 347,21Pozostałe zadania               000-000-000

304 000,000,0010 000,00294 000,00Różne opłaty i składki          4430

304 000,000,0010 000,00294 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 734 658,0040 867,30180 867,302 594 658,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 296 700,0040 000,00180 000,001 156 700,00Ochotnicze straże pożarne     75412

60 000,0030 000,000,0090 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

60 000,0030 000,000,0090 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

380 000,000,00180 000,00200 000,00Zakup usług remontowych          4270

380 000,000,00180 000,00200 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

45 000,0010 000,000,0055 000,00Różne opłaty i składki          4430

45 000,0010 000,000,0055 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 145 694,00867,30867,301 145 694,00Straż gminna (miejska)     75416

766 693,70867,300,00767 561,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

766 693,70867,300,00767 561,00Pozostałe zadania               000-000-000

19 843,300,00867,3018 976,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

19 843,300,00867,3018 976,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 007 011,46405 628,450,006 412 639,91Różne rozliczenia758

2 500 366,46405 628,450,002 905 994,91Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 177 927,07225 628,450,002 403 555,52Rezerwy          4810

75 656,42144 251,000,00219 907,42rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 431 401,9081 377,450,001 512 779,35rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

322 439,39180 000,000,00502 439,39Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

322 439,39180 000,000,00502 439,39Pozostałe zadania               000-000-000

65 274 999,0368 001,95149 379,4065 193 621,58Oświata i wychowanie801

33 450 841,8017 850,0084 350,0033 384 341,80Szkoły podstawowe     80101

760 853,000,004 500,00756 353,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

760 853,000,004 500,00756 353,00Pozostałe zadania               000-000-000

20 501 772,060,0010 000,0020 491 772,06Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

20 501 772,060,0010 000,0020 491 772,06Pozostałe zadania               000-000-000

414 909,00200,000,00415 109,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

414 909,00200,000,00415 109,00Pozostałe zadania               000-000-000

450 526,000,0065 000,00385 526,00Zakup usług remontowych          4270

450 526,000,0065 000,00385 526,00Pozostałe zadania               000-000-000

35 901,000,004 200,0031 701,00Zakup usług zdrowotnych          4280

35 901,000,004 200,0031 701,00Pozostałe zadania               000-000-000

704 389,001 500,000,00705 889,00Zakup usług pozostałych          4300

704 389,001 500,000,00705 889,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 073,000,00650,0011 423,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

12 073,000,00650,0011 423,00Pozostałe zadania               000-000-000

956 026,2813 000,000,00969 026,28Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

956 026,2813 000,000,00969 026,28Pozostałe zadania               000-000-000

0,001 040,000,001 040,00Opłaty na rzecz budżetu państwa          4510

0,001 040,000,001 040,00Pozostałe zadania               000-000-000

65 908,002 110,000,0068 018,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

65 908,002 110,000,0068 018,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 071 175,428 798,0031 800,0024 048 173,42Przedszkola     80104

6 590 972,004 800,0024 000,006 571 772,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

6 590 972,004 800,0024 000,006 571 772,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 198 337,42880,000,001 199 217,42Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

1 198 337,42880,000,001 199 217,42Pozostałe zadania               000-000-000

158 517,00118,000,00158 635,00Składki na Fundusz Pracy          4120

158 517,00118,000,00158 635,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 500,00500,000,0012 000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

11 500,00500,000,0012 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

192 000,000,007 800,00184 200,00Zakup usług pozostałych          4300

192 000,000,007 800,00184 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 787,002 500,000,0011 287,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

8 787,002 500,000,0011 287,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 300 608,04500,000,001 301 108,04Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

32 220,04500,000,0032 720,04Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

32 220,04500,000,0032 720,04Pozostałe zadania               000-000-000

824 996,4538 590,005 798,00857 788,45Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

4 034,001 378,000,005 412,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

4 034,001 378,000,005 412,00Pozostałe zadania               000-000-000

403 744,2719 851,004 800,00418 795,27Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

403 744,2719 851,004 800,00418 795,27Pozostałe zadania               000-000-000

69 448,682 232,00880,0070 800,68Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

69 448,682 232,00880,0070 800,68Pozostałe zadania               000-000-000

9 420,501 029,00118,0010 331,50Składki na Fundusz Pracy          4120

9 420,501 029,00118,0010 331,50Pozostałe zadania               000-000-000

386,007 800,000,008 186,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

386,007 800,000,008 186,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 982,001 020,000,0019 002,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

17 982,001 020,000,0019 002,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 480,004 280,000,008 760,00Zakup usług pozostałych          4300

4 480,004 280,000,008 760,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 300,001 000,000,002 300,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

1 300,001 000,000,002 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 883 825,78500,0025 667,451 858 658,33Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

56 981,000,002 778,0054 203,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

56 981,000,002 778,0054 203,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 370 391,33500,0017 634,001 353 257,33Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 370 391,33500,0017 634,001 353 257,33Pozostałe zadania               000-000-000

254 077,860,003 726,45250 351,41Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

254 077,860,003 726,45250 351,41Pozostałe zadania               000-000-000

38 118,590,001 029,0037 089,59Składki na Fundusz Pracy          4120

38 118,590,001 029,0037 089,59Pozostałe zadania               000-000-000

5 644,000,00500,005 144,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

5 644,000,00500,005 144,00Pozostałe zadania               000-000-000

400 543,441 763,951 763,95400 543,44Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

3 314,7617,1817,183 314,76Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

3 314,7617,1817,183 314,76Pozostałe zadania               000-000-000

569,802,962,96569,80Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

569,802,962,96569,80Pozostałe zadania               000-000-000

81,200,420,4281,20Składki na Fundusz Pracy          4120

81,200,420,4281,20Pozostałe zadania               000-000-000

396 577,681 743,391 743,39396 577,68Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

396 577,681 743,391 743,39396 577,68Pozostałe zadania               000-000-000

6 317 030,080,0064 100,006 252 930,08Pomoc społeczna852

573 102,000,006 500,00566 602,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

571 502,000,006 500,00565 002,00Świadczenia społeczne          3110

571 502,000,006 500,00565 002,00Pozostałe zadania               000-000-000

352 100,000,0055 600,00296 500,00Zasiłki stałe     85216

348 100,000,0055 600,00292 500,00Świadczenia społeczne          3110

348 100,000,0055 600,00292 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 322 215,000,002 000,001 320 215,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

72 400,000,002 000,0070 400,00Zakup usług pozostałych          4300

72 400,000,002 000,0070 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 405 627,600,0050 000,002 355 627,60Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

2 405 627,600,0050 000,002 355 627,60Pozostała działalność     85395

50 000,000,0050 000,000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

50 000,000,0050 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 547 203,3735 958,0040 077,002 543 084,37Edukacyjna opieka wychowawcza854

2 194 763,3735 958,001 000,002 229 721,37Świetlice szkolne     85401

85 665,000,001 000,0084 665,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

85 665,000,001 000,0084 665,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 570 180,0031 958,000,001 602 138,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 570 180,0031 958,000,001 602 138,00Pozostałe zadania               000-000-000

285 688,952 000,000,00287 688,95Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

285 688,952 000,000,00287 688,95Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

39 859,00500,000,0040 359,00Składki na Fundusz Pracy          4120

39 859,00500,000,0040 359,00Pozostałe zadania               000-000-000

89 735,371 500,000,0091 235,37Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

89 735,371 500,000,0091 235,37Pozostałe zadania               000-000-000

194 408,000,0034 958,00159 450,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     85404

90 000,000,0030 000,0060 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

90 000,000,0030 000,0060 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 460,000,002 000,0010 460,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

12 460,000,002 000,0010 460,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 870,000,00500,001 370,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 870,000,00500,001 370,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 087,000,002 458,004 629,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

7 087,000,002 458,004 629,00Pozostałe zadania               000-000-000

54 556,000,004 119,0050 437,00Pomoc materialna dla uczniów     85415

54 556,000,004 119,0050 437,00Stypendia dla uczniów          3240

54 556,000,004 119,0050 437,00Pozostałe zadania               000-000-000

55 923 350,200,00550 500,0055 372 850,20Rodzina855

6 400 600,000,00540 000,005 860 600,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 169 999,000,00523 800,005 646 199,00Świadczenia społeczne          3110

6 169 999,000,00523 800,005 646 199,00Pozostałe zadania               000-000-000

116 215,000,008 356,00107 859,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

116 215,000,008 356,00107 859,00Pozostałe zadania               000-000-000

21 572,000,001 600,0019 972,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

21 572,000,001 600,0019 972,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 885,000,0044,002 841,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 885,000,0044,002 841,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 000,000,002 000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 000,000,002 000,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

39 535,000,004 200,0035 335,00Zakup usług pozostałych          4300

39 535,000,004 200,0035 335,00Pozostałe zadania               000-000-000

116 000,000,0010 500,00105 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

115 000,000,0010 500,00104 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

115 000,000,0010 500,00104 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 137 314,61121 598,00161 598,0030 097 314,61Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 6



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

17 145 500,0033 887,0033 887,0017 145 500,00Gospodarka odpadami     90002

286 497,00387,000,00286 884,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

286 497,00387,000,00286 884,00Pozostałe zadania               000-000-000

140 940,000,0033 500,00107 440,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

140 940,000,0033 500,00107 440,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 618 238,0033 500,000,0016 651 738,00Zakup usług pozostałych          4300

16 618 238,0033 500,000,0016 651 738,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 139,000,00387,007 752,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

8 139,000,00387,007 752,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 319 771,004 551,004 551,001 319 771,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

1 163 091,304 551,000,001 167 642,30Zakup usług pozostałych          4300

1 054 847,004 551,000,001 059 398,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 551,000,004 551,000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi
świadczone na rzecz jednostki przez przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004
r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i innych materiałów
sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

          4390

4 551,000,004 551,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 390 506,0837 500,0037 500,003 390 506,08Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 335 006,0837 500,0037 500,001 335 006,08Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

37 500,000,0037 500,000,00Budowa oświetlenia przy placu zabaw i siłowni w Dębcu               000-021-839

115 600,0014 400,000,00130 000,00Budowa oświetlenia ul. Wesoła w Szczytnikach               000-021-896

206 900,0023 100,000,00230 000,00Budowa oświetlenia ul. Bnińskiej w Czmoniu               000-021-897

655 988,0039 660,0039 660,00655 988,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami     90026

90 720,0039 660,0039 660,0090 720,00Zakup usług pozostałych          4300

90 720,0039 660,0039 660,0090 720,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 026 772,536 000,0046 000,003 986 772,53Pozostała działalność     90095

5 200,004 800,000,0010 000,00Nagrody konkursowe          4190

5 200,004 800,000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

286 716,130,001 200,00285 516,13Zakup materiałów i wyposażenia          4210

11 200,000,001 200,0010 000,00Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kromolicach               415-001-000

603 815,661 200,000,00605 015,66Zakup usług pozostałych          4300

0,001 200,000,001 200,00Wynajem toalety przenośnej w Kromolicach               415-002-000

14 800,000,004 800,0010 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatki na usługi
świadczone na rzecz jednostki przez przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004
r. o swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, opinii i innych materiałów
sporządzanych i opłacanych w ramach realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji.

          4390

14 800,000,004 800,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 306 155,480,0040 000,001 266 155,48Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

105 000,000,0040 000,0065 000,00Budowa wiaty rowerowej w  Kamionkach               000-020-786

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 7



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

3 671 292,23171 377,83175 628,833 667 041,23Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

798 912,23171 377,83175 628,83794 661,23Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

131 536,4430 000,0060 707,83100 828,61Zakup materiałów i wyposażenia          4210

92 108,0030 000,0060 000,0062 108,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 707,830,00707,831 000,00Kultura i edukacja w Robakowie-osiedlu               420-003-000

99 747,5410 670,0010 000,00100 417,54Zakup środków żywności          4220

28 518,0010 000,0010 000,0028 518,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 414,83670,000,002 084,83Wydarzenia kulturalno - sportowo - oświatowe  w Kamionkach Starych               412-004-000

346 059,25130 707,83100 670,00376 097,08Zakup usług pozostałych          4300

212 501,00130 000,00100 000,00242 501,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 170,000,00670,004 500,00Wydarzenia kulturalno - sportowo - oświatowe  w Kamionkach Starych               412-004-000

7 377,00707,830,008 084,83Kultura i edukacja w Robakowie-osiedlu               420-003-000

4 251,000,004 251,000,00Różne opłaty i składki          4430

4 251,000,004 251,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 561 984,541 012 685,201 012 685,2013 561 984,54Kultura fizyczna926

12 517 684,541 009 225,201 009 225,2012 517 684,54Obiekty sportowe     92601

989 299,741 360,005 765,20984 894,54Zakup materiałów i wyposażenia          4210

12 065,200,005 765,206 300,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

1 640,001 360,000,003 000,00Utrzymanie boiska w Runowie               421-001-000

223 150,001 000,003 460,00220 690,00Zakup usług remontowych          4270

4 700,001 000,000,005 700,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

5 460,000,003 460,002 000,00Utrzymanie boiska w Runowie               421-001-000

1 346 334,806 865,200,001 353 200,00Zakup usług pozostałych          4300

10 234,804 765,200,0015 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu               420-002-000

0,002 100,000,002 100,00Utrzymanie boiska w Runowie               421-001-000

1 881 550,001 000 000,001 000 000,001 881 550,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

1 000 000,001 000 000,001 000 000,001 000 000,00Budowa szatni i toalet przy boisku Orlik w Kamionkach               000-019-712

1 044 300,003 460,003 460,001 044 300,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

7 990,003 460,000,0011 450,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

540,003 460,000,004 000,00Wydarzenia kulturalno - sportowe w Szczytnikach               425-005-000

64 460,000,003 460,0061 000,00Zakup usług pozostałych          4300

5 460,000,003 460,002 000,00Wydarzenia kulturalno - sportowe w Szczytnikach               425-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 8



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

54 000 263,551 763,95554 263,9553 447 763,55 Razem:

400 543,441 763,951 763,95400 543,44Oświata i wychowanie801

400 543,441 763,951 763,95400 543,44Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

3 314,7617,1817,183 314,76Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

569,802,962,96569,80Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

81,200,420,4281,20Składki na Fundusz Pracy          4120

396 577,681 743,391 743,39396 577,68Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

707 944,000,002 000,00705 944,00Pomoc społeczna852

70 000,000,002 000,0068 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

70 000,000,002 000,0068 000,00Zakup usług pozostałych          4300

52 119 725,200,00550 500,0051 569 225,20Rodzina855

6 360 000,000,00540 000,005 820 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 169 999,000,00523 800,005 646 199,00Świadczenia społeczne          3110

116 215,000,008 356,00107 859,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

21 572,000,001 600,0019 972,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 885,000,0044,002 841,00Składki na Fundusz Pracy          4120

4 000,000,002 000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

19 535,000,004 200,0015 335,00Zakup usług pozostałych          4300

115 000,000,0010 500,00104 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

115 000,000,0010 500,00104 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ
POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

5 895 279,0096 500,0096 500,005 895 279,00 Razem:

5 895 279,0096 500,0096 500,005 895 279,00Transport i łączność600

5 816 679,0090 000,0090 000,005 816 679,00Lokalny transport zbiorowy     60004

183 127,530,0050 150,53132 977,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

31 479,800,008 620,8022 859,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 486,670,001 228,673 258,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          4120

29 557,000,0015 000,0014 557,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

22 821,000,0015 000,007 821,00Zakup energii          4260

5 545 207,0090 000,000,005 635 207,00Zakup usług pozostałych          4300

78 600,006 500,006 500,0078 600,00Drogi publiczne powiatowe     60014

48 500,006 500,000,0055 000,00Zakup usług remontowych          4270

30 100,000,006 500,0023 600,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

1 441 287,7915 263,0315 263,031 441 287,79 Razem:

68 084,83670,00670,0068 084,83SOŁECTWO KAMIONKI STARE412

8 084,83670,00670,008 084,83Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

8 084,83670,00670,008 084,83Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 414,83670,000,002 084,83Zakup środków żywności               4220

1 414,83670,000,002 084,83Wydarzenia kulturalno - sportowo - oświatowe  w Kamionkach Starych                    412-004-000

5 170,000,00670,004 500,00Zakup usług pozostałych               4300

5 170,000,00670,004 500,00Wydarzenia kulturalno - sportowo - oświatowe  w Kamionkach Starych                    412-004-000

24 510,541 200,001 200,0024 510,54SOŁECTWO KROMOLICE415

16 200,001 200,001 200,0016 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

11 200,001 200,001 200,0011 200,00Pozostała działalność          90095

11 200,000,001 200,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

11 200,000,001 200,0010 000,00Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kromolicach                    415-001-000

0,001 200,000,001 200,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 200,000,001 200,00Wynajem toalety przenośnej w Kromolicach                    415-002-000

68 084,836 473,036 473,0368 084,83SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE420

13 084,83707,83707,8313 084,83Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

13 084,83707,83707,8313 084,83Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 707,830,00707,831 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 707,830,00707,831 000,00Kultura i edukacja w Robakowie-osiedlu                    420-003-000

7 377,00707,830,008 084,83Zakup usług pozostałych               4300

7 377,00707,830,008 084,83Kultura i edukacja w Robakowie-osiedlu                    420-003-000

27 000,005 765,205 765,2027 000,00Kultura fizyczna     926

27 000,005 765,205 765,2027 000,00Obiekty sportowe          92601

12 065,200,005 765,206 300,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

12 065,200,005 765,206 300,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

4 700,001 000,000,005 700,00Zakup usług remontowych               4270

4 700,001 000,000,005 700,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

10 234,804 765,200,0015 000,00Zakup usług pozostałych               4300

10 234,804 765,200,0015 000,00Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu                    420-002-000

33 497,743 460,003 460,0033 497,74SOŁECTWO RUNOWO421

7 100,003 460,003 460,007 100,00Kultura fizyczna     926

7 100,003 460,003 460,007 100,00Obiekty sportowe          92601

1 640,001 360,000,003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 640,001 360,000,003 000,00Utrzymanie boiska w Runowie                    421-001-000

5 460,000,003 460,002 000,00Zakup usług remontowych               4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 93/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2021r.

5 460,000,003 460,002 000,00Utrzymanie boiska w Runowie                    421-001-000

0,002 100,000,002 100,00Zakup usług pozostałych               4300

0,002 100,000,002 100,00Utrzymanie boiska w Runowie                    421-001-000

68 084,833 460,003 460,0068 084,83SOŁECTWO SZCZYTNIKI425

7 100,003 460,003 460,007 100,00Kultura fizyczna     926

7 100,003 460,003 460,007 100,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

540,003 460,000,004 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

540,003 460,000,004 000,00Wydarzenia kulturalno - sportowe w Szczytnikach                    425-005-000

5 460,000,003 460,002 000,00Zakup usług pozostałych               4300

5 460,000,003 460,002 000,00Wydarzenia kulturalno - sportowe w Szczytnikach                    425-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64F69DD-01E7-4A43-AC8C-742D2C2CD26E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

